Über den Zweck seiner Arbeit spricht sich Hermann selbst so aus:

Incipit tractatus de interdicto ecclesiastico.

Ad dirigidum simpliciores in noticiam interdicti, que apud multos est modica et incerta eo quod preceptores juris de hoc perfunctorie tractaverint et confuse, quibusdam omnino tacentibus, quibusdam opinionem suam ponentibus, aliis meliori judicio credulitatem suam submittentibus —, ratus sum utile fore, ut de hac materia fideliter conscriberem, que cercioribus rationibus et auctoritatibus innituntur. Scrutatus igitur scripta domini Innocencii quarti cum textu decretalium omnium a principio usque in finem, que de interdicto aliquam faciunt mencionem, ipsius sentenciam tamquam legis animate et domini tam in jure quam in facto experientissimi cum reverencia sum complexus. Si quis aliter sapit, hoc ei dominus revelavit; non tamen habebit, quo me arguat vel impugnet, sub tante sedis propiciatorio latitantem, de cuius judicio disputare vel dubitare sacrilegii instar habetur. Posui enim, que posuit ille in apparatu suo sicut patebit ex meo, hanc prebens operam, ut sparsa colligerem, collecta in competentem ordinem sub certis rubricis digererem, digesta reverencie vestre offerrem, si forte locum habere queat in vestro gazofilacio hoc minutum. Actum anno domini M⁰CC⁰LXX⁰.

Dann folgt die Eintheilung des Traktates:
 (V)idendum est, quid sit interdictum.

Quod (!) modis dicatur.

Quod sint ejus species.

Quam ob causam possit ponи.

Quis possit interdicere.

Quis non possit.

Quis possit interdici.

Quo ordine debeat fieri.

Sub qua forma verborum.

Quas penas generaliter omnibus inferat.

Quas quibusdam specialiter infligat.

Quas permittat gratias episcopis.

Quas religiosis.

Quas secularibus clericis.

Quas laicis.

De sepulturis interdictorum.

In quo violetur interdictum.

Que pena temere violancium illud et (de) absolucione
 interdicti.

De confirmatione ejusdem.

2) Hermannus de Schildis.

Daß Hermannus de Schildis ein Westfale von Geburt, erwähnt Fabricius nach älteren Quellen.¹⁾ Wahrscheinlich

¹⁾ In Bibliotheca latina mediae et in finiae aetatis III, 224 f. — Wenn Lorenz, Deutschlands Geschichtsquellen II, 342 in den „Nachträgen“ schreibt: „Politische Schriften. Zu den Traktaten des 14. Jahrh. gehört eine Schrift, welche sich erwähnt findet bei Döllinger, Ungedruckte Berichte &c. (und Tagebücher zur Geschichte des Konzils von Trient) II, 180 von Hermannus Westphalus monachus de Campo, ord. Cisterc. in diocesi Monasteriensi autor medii seculi XIV.“ so ist damit unzweifelhaft Hermann Zoestius aus